Nº Aplicaciones....: 1
Oficina .................:
Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................87000 PARA GASTOS GENERALES.
APLICACIÓN......: PARA GASTOS GENERALES. 625.000,00

IMPORTE (en letra): SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL EUROS 625.000,00

CÓDIGO PROYECTO:  
INTERESADO:    

TEXTO LIBRE
2022 MC 00030 SUPLEMENTOS DE CRÉDITOS

Nº de Operación: 2022 11001687 Aprobación: 3 - PLENO 08/04/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.
FECHA: 27/05/2022

Toma de razón.

La Intervención El Alcalde

[...]

2022 Importe Cuenta
 Cl. Orgánica : ................................
 Cl. Programa : ................................
 Cl. Económica : ................................
 Aplicación : ................................MULTIAPLICACIÓN
 IMPORTE (en letra): SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL EUROS

625.000,00

Proyecto de Gasto:
Recurso de Financiación: Reman. Tesorería (General)

Texto Libre:
2022 MC 00030 SUPLEMENTOS DE CRÉDITOS

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 27/05/2022

Resolución PUNTO 7 de PLENO
Fecha: